令和 6年(2024年)8月 22日

部活動体験希望者および保護者 様

滋賀県立大津商業高等学校

校 長  秋 永 尚 哉

部活動体験を希望するみなさんへ（ご案内）

 一日体験入学に係る部活動体験を下記のとおり開催します。本校のアーチェリー部・ソフトボール

部・陸上競技部・野球部の活動内容、施設等について詳しく知ることができ、練習を実際に体験でき

る機会となっております。

本校のアーチェリー部・ソフトボール部（女子）・陸上競技部・野球部に興味のある方は、一日体

験入学申込の際、Microsoft Forms内にございます質問項目にてご回答ください。

なお、部活動体験の参加は体験入学に参加された方のみを対象といたしますので、ご注意ください。

また、部活動体験参加承諾書は本校 HPからダウンロードし必要事項を記入し当日お持ちください。

記

１ 体験入学日時

令和 6年 10月 5日（土）午前

令和 6年 11月 9日（土）午前

２ 体験部活動

      アーチェリー部（11月 9日のみ）・ソフトボール部(両日)、野球部(両日)、

陸上競技部（両日）

３ 部活動体験日程

     体験入学後、随時、部活動体験（１時間程度）

     ※体験入学は指定された時間帯となります。指定日時をご確認ください。

４ 持ち物

     体操服上下、運動靴、タオル、飲み物、部活動体験参加承諾書、保険料・損害保険料(100円)

５ 備 考

当日、「部活動体験参加承諾書」と「傷害・損害保険料（100円）」が必要となります。

忘れた場合は、見学のみとなりますのでご注意ください。